

Protokół przesłuchania świadka

81

Wolka Tarnowska dnia 13.11.46, o godz. 14³⁰ Jan Gierat Lygnunt
z przesłuchaniem M.O. Magurszew przesłuchaniem
w charakterze świadka i w okolicznościach zmuszowania
poleków przez Niemców w czasie okupacji niżej
wymienionej wsi, której umowa jest z nr 140 i 143
K.H. za faktorywe zeznania i wskazaniem świadków

Korzystam się z Lapacz Jan S. Hojpran
lat 48 wy-ryntkał zawiod
rolnik zamieszkały w Wólce
Tarnowskiej gm. Rozmusze

Wyznaniem niniejszej wiadomości nie co następuję:
Dnia 27 października 1943 roku ja będąc w tym czasie
wsi Wólka Tarnowska przybyła do mnie o godz.
5³⁰ rano z niemieckimi Niemcami w liczbie
około 13 osób i 3 policjantów granatowych.
Z chwilą wejścia do miejscowości wysięgnęli
z kierunków karabki i zapytali o kilka mow-
wik i gotnie wymienione mowiki zamieszkałe.
Potem kilku z nich poszło do wsi ze
mną, a kilku z innych bratem Aleksandrem
którego wcześniej zabił. Po rozłożeniu się
po wsi wszyscy dowiedzieli kilka osób, oto były osoby
mieszkańcy: Kurnepa Jan, Rybarczyk Stanisław,
Rybarczyk Władysław, Puczek Stanisław,
Kucharczyk Jan, Zieliński Stanisław, Wójcik
Józef, Lapacz Aleksander, Lapacz Szymon,
Kurnepa Stanisław, którzy po zbadaniu wsi
zwrócili się, Po całym dniu o samego dnia

zostali przesładowani Majewski i inni nie wiem
 który z nich był w Mierosławiu Gen Rozumow
 i jeden osobnik Kacwika i inni nie wiem
 są ciemni i ciemni z powodu fotografika
 prawda podobnie pochodzi z Warszawy.
 Po odbramieniu tych ludzi, dokonaniu
 rewizji w kwatery w domu wyemacy list
 powołał i odjechał do Magurska.
 Mnie po dostarczeniu powołał w ostatem
 ewolucyjny. Orobien wyemacy ludzi
 słowidatami się tego dnia już po
 wyroku. Wtedy wyemacy ewolucyj
 zostali po obicie do niego komunist
 obicie tylko z powrotem wyemacy
 wrócił do domu Kacwika Kacwika
 Wtedy obicie około godziny 4 p.p.
 27. 10. 1948r. Tego samego dnia obicie
 dużo więcej tylko tego podać nie mogę
 gdyż nie byłam obecny. Samorządowi
 ludzie zostali wchodzący i nie wiem
 zrobili ty. w Magursku.

Więcej w tej sprawie nie ^{nie} wiem
 Należy zająć się powołaniem

Przesłano:
 Dziękuję

Przesłano
 Tak jest:
 Y. J. J. J.